
 
令和 6 年 4 ⽉ 15 ⽇ 

お客さま各位 
帯 広 信 ⽤ ⾦ 庫          

 
ATM における硬貨⼊⾦取引の終了について 

 
いつも当⾦庫 ATM をご利⽤いただき誠にありがとうございます。 
当⾦庫では、店舗内等に設置の ATM にて⼝座への硬貨⼊⾦取引をお取り扱いしてお

りましたが、異物混⼊や⼤量⼊⾦等に伴う機械の休⽌によって、お客さまにご迷惑をお
掛けしていること等を鑑み、このたび下記のとおり硬貨⼊⾦のお取り扱いを終了させて
いただきます。 

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げま
す。 

記 
 
（１）取扱終了⽇ 
   令和 6 年 7 ⽉ 1 ⽇（⽉）から順次取扱いを終了します。 
 
（２）取扱終了となるお取引 
   ATM での硬貨を伴うご⼊⾦取引 
    
（３）硬貨を伴う⼊⾦取引をご希望のお客さまへ 
   ①硬貨を伴う⼊⾦取引は営業店窓⼝で受付いたします。 

なお、所定の⼿数料が掛かる場合がございますのでご了承ください。 
    ②お振込取引や出⾦にかかる硬貨の取扱いは、引き続きご利⽤いただけます。 

 
以 上 

 


